neinv. nome premio albero “
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178

PADOVA - Passeggiata F. Camilotti , via San Pio X°

Roy Jay Glauber
Mario Capecchi

John Ernest Walker
Aaron Ciechanover
Edward Witten
James J. Heckman
Erwin Neher

John Mather

Adolfo Pérez Esquivél
Brian Schmidt

Bert Sakmann

Jules A. Hoffmann
Jean - Marie Lehn
Gerardus't Hooft

Sir J. Fraser Stoddart
Jean-Pierre Sauvage

Michael Spence

premio Nobel per la Fisica 2005

premio Nobel per la Medicina 2007
premio Nobel per la Chimica 1997
premio Nobel per la Chimica 2004

Medaglia Fields 1990

premio Nobel per I' Economia 2000
premio Nobel per la Medicina 1991
premio Nobel per la Fisica 2006
premio Nobel per la Pace 1980
premio Nobel per la Fisica 2011
Premio Nobel per la Fisiologia e Medicina 1991
premio Nobel per la Medicina 2011
premio Nobel per la Chimica 1987
premio Nobel per la Fisica 1999
premio Nobel per la Chimica 2016
premio Nobel per la Chimica 2016

premio Nobel per I' Economia 2001

Frances Hamilton Arnold premio Nobel per la Chimica 2018

Sofora
Platano

Sofora

Acero campestre
Carpino bianco
Carpino betulus fastigiata

Platano x acerifolia

Platano
Platano
Platano
Platano
Platano
Sofora
Sofora
Sofora
Sofora

Sofora

Sofora

01/04/2008
21/05/2008
22/04/2009
07/05/2009
08/05/2009
17/06/2010
20/02/2011
21/02/2012
19/03/2013
29/04/2013
23/11/2013
09/12/2013
30/04/2014
18/12/2014
18/12/2017
27/04/2018

27/11/2018
13/12/2019




